
 

UCHWAŁA Nr LXXVI/ 377/2023 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28   czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę   w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 

dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.  z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXII/297/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 14 września 

2022r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego w § 2 uchyla się pkt 10. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Przewodnicząca 

       Rady Miasta i Gminy Prochowice 

        

 

                Maria Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do  UCHWAŁY  Nr LXXVI  / 377 /  2023 

 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28  czerwca 2023 r. 

 

zmieniającej  uchwałę Nr LXII/297/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia  

14 września 2022 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 

dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 

 

 

Zmiany polegające  na uchyleniu w całości pkt 10 w § 2 w brzmieniu: „środki pozyskane 

z fundacji, stowarzyszeń i innych instytucji na realizację przedsięwzięć oświatowych” 

wynikają z faktu, iż wskazane źródła dochodów zawierają się w § 2 pkt 1   (w zapisie: 

„spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej”). Wobec 

powyższego brak jest potrzeby dodatkowego uszczegółowienia zapisów uchwały.    

 

 

 

Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                    Alicja Sielicka 

 


